



Официальный интернет-портал правовой информации

Номер опубликования: 5500202206010014



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2022 года

№ 283-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 18 августа 2021 года № 338-п

1. В пункт 1 постановления Правительства Омской области от 18 августа 2021 года № 338-п "О величине прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в Омской области на 2022 год" внести следующие изменения:

- 1) в подпункте 1 цифры "11 305" заменить цифрами "12 436";
- 2) в подпункте 2:
 - цифры "12 322" заменить цифрами "13 554";
 - цифры "9 722" заменить цифрами "10 694";
 - цифры "11 674" заменить цифрами "12 841".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июня 2022 года.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков